
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 0.00 0.00 0.00 221,300.00 0.00 0.00215,000.00 27,000.00 242,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 221,300.00 0.00 0.00215,000.00 27,000.00 242,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 221,300.00 0.00 0.00215,000.00 27,000.00 242,000.00

007 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 221,300.00 0.00 0.00215,000.00 27,000.00 242,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 221,300.00 0.00 0.00215,000.00 27,000.00 242,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

215,000.00 27,000.00 242,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 221,300.00 0.00 0.00

41130 15-013-01 20 1 Tierras, Predios y 
Solares

85,000.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,900.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,100.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

0.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

42140 15-013-01 20 1 Electrodomésticos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,300.00 0.00 0.00

42210 15-013-01 20 1 Máquinas y Equipo de 
Construcción

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

42600 15-013-01 20 1 Equipos para 
Computación

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

12 - VIDA MEJOR 0.00 0.00 0.00 0.00 1,286,915.26 0.00 0.00900,000.00 725,000.00 1,625,000.00

01 - EDUCACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 163,837.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

002 - CONSTRUCCIÓN DEL 
CEB SALVADOR ANIBAL 
TENORIO DE MECATE 
BLANCO

0.00 0.00 0.00 0.00 53,837.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 53,837.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DEL CEB 
SALVADOR 
ANIBAL TENORIO 
DE MECATE 
BLANCO

0.00 0.00 0.00 0.00 53,837.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,837.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,837.00 0.00 0.00

004 - CONTRAPARTE PARA 
CONSTRUCCIÓN DE 
AULAS EN CEB 
FRANCISCO MORAZÁN 
DE LA GOCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - CONTRAPARTE 
PARA 
CONSTRUCCIÓN 
DE AULAS EN CEB 
FRANCISCO 
MORAZÁN DE LA 
GOCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCIÓN DE 
AULA EN INSTITUTO 
GUBERNAMENTAL 
HONDURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE AULA EN 
INSTITUTO 
GUBERNAMENTAL 
HONDURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,123,078.26 0.00 0.00700,000.00 725,000.00 1,425,000.00

002 - CONTRAPARTE PARA 
CONSTRUCCIÓN DE 
CENTRO DE SALUD EN 
ALDEA LA GOCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 463,020.00 0.00 0.00250,000.00 425,000.00 675,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 463,020.00 0.00 0.00250,000.00 425,000.00 675,000.00

001 - CONTRAPARTE 
PARA 
CONSTRUCCIÓN 
DE CENTRO DE 
SALUD EN ALDEA 
LA GOCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 463,020.00 0.00 0.00250,000.00 425,000.00 675,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 425,000.00 675,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 463,020.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

250,000.00 425,000.00 675,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 463,020.00 0.00 0.00
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003 - CONSTRUCCIÓN DE 
EMBAULADO DE AGUAS 
NEGRAS B°SAN 
ANTONIO Y B°SUYAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE EMBAULADO 
DE AGUAS 
NEGRAS B°SAN 
ANTONIO Y B°
SUYAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCIÓN DE 
SISTEMA DE AGUAS 
NEGRAS EN YARUCHEL 
BARRIO EL CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 290,000.00 0.00 0.00150,000.00 140,000.00 290,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 290,000.00 0.00 0.00150,000.00 140,000.00 290,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE SISTEMA DE 
AGUAS NEGRAS 
EN YARUCHEL 
BARRIO EL 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 290,000.00 0.00 0.00150,000.00 140,000.00 290,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 140,000.00 290,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 290,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 140,000.00 290,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 290,000.00 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCIÓN DE 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE EN ALDEA 
PIEDRA LARGA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
EN ALDEA PIEDRA 
LARGA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

010 - CONTRAPARTE PARA 
CONSTRUCCIÓN DE 
TANQUE DE 
ALMACENAMIENTO DE 
AGUA POTABLE  EN 
BARRIO PITILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.000.00 70,000.00 70,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.000.00 70,000.00 70,000.00

001 - CONTRAPARTE 
PARA 
CONSTRUCCIÓN 
DE TANQUE DE 
ALMACENAMIENT
O DE AGUA 
POTABLE  EN 
BARRIO PITILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.000.00 70,000.00 70,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

011 - CONTRAPARTE PARA 
PROYECTO 
CONSTRUCCIÓN DE 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE EN ALDEA LA 
GOCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 58.26 0.00 0.000.00 90,000.00 90,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 58.26 0.00 0.000.00 90,000.00 90,000.00

001 - CONTRAPARTE 
PARA PROYECTO 
CONSTRUCCIÓN 
DE SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
EN ALDEA LA 
GOCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 58.26 0.00 0.000.00 90,000.00 90,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58.26 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58.26 0.00 0.00

13 - TODOS POR LA PAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 1,465,744.15 0.00 0.00900,000.00 896,509.59 1,796,509.59

05 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,465,744.15 0.00 0.00900,000.00 896,509.59 1,796,509.59

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
PARQUE CENTRAL EN 
BARRIO SAN ANTONIO 3 
ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 997,475.80 0.00 0.00900,000.00 97,475.80 997,475.80
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 997,475.80 0.00 0.00900,000.00 97,475.80 997,475.80

001 -  
CONSTRUCCIÓN 
DE PARQUE 
CENTRAL EN 
BARRIO SAN 
ANTONIO 3 
ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 997,475.80 0.00 0.00900,000.00 97,475.80 997,475.80

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

900,000.00 97,475.80 997,475.80 0.00 0.00 0.00 0.00 997,475.80 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

900,000.00 97,475.80 997,475.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 997,475.80 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCIÓN DE 
PARQUE CENTRAL EN 
BARRIO SAN ANTONIO 2 
ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 115,122.50 0.00 0.000.00 115,122.50 115,122.50

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 115,122.50 0.00 0.000.00 115,122.50 115,122.50

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE PARQUE 
CENTRAL EN 
BARRIO SAN 
ANTONIO 2 
ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 115,122.50 0.00 0.000.00 115,122.50 115,122.50

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 115,122.50 115,122.50 0.00 0.00 0.00 0.00 115,122.50 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 115,122.50 115,122.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,122.50 0.00 0.00

005 - ANEXO DE 
ELECTRIFICACION EN 
CASERIO EL CEDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 61,189.56 0.00 0.000.00 341,955.00 341,955.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 61,189.56 0.00 0.000.00 341,955.00 341,955.00

001 - ANEXO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN CASERIO EL 
CEDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 61,189.56 0.00 0.000.00 341,955.00 341,955.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 341,955.00 341,955.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,189.56 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 291,955.00 291,955.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,189.56 0.00 0.00

47210 15-014-02 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - ANEXO DE 
ELECTRIFICACION EN 
CASERIO CRUZ ALTA

0.00 0.00 0.00 0.00 291,956.29 0.00 0.000.00 341,956.29 341,956.29
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 291,956.29 0.00 0.000.00 341,956.29 341,956.29

001 - ANEXO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN CASERIO 
CRUZ ALTA

0.00 0.00 0.00 0.00 291,956.29 0.00 0.000.00 341,956.29 341,956.29

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 341,956.29 341,956.29 0.00 0.00 0.00 0.00 291,956.29 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 291,956.29 291,956.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 291,956.29 0.00 0.00

47210 15-014-02 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 - PRO HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 412,020.79 0.00 0.00430,000.00 68,899.27 498,899.27

02 - INFRAESTRUCTURA 
PRODUCTIVA

0.00 0.00 0.00 0.00 412,020.79 0.00 0.00430,000.00 68,899.27 498,899.27

002 - CONSTRUCCIÓN DE 
CAJA PUENTE ENTRE 
BARRIO TEJERAS Y 
BARRIO CRUCITAS

0.00 0.00 0.00 0.00 398,593.15 0.00 0.00200,000.00 198,593.15 398,593.15

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 398,593.15 0.00 0.00200,000.00 198,593.15 398,593.15

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CAJA PUENTE 
ENTRE BARRIO 
TEJERAS Y 
BARRIO 
CRUCITAS

0.00 0.00 0.00 0.00 398,593.15 0.00 0.00200,000.00 198,593.15 398,593.15

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 198,593.15 398,593.15 0.00 0.00 0.00 0.00 398,593.15 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 68,000.00 268,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 268,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 130,593.15 130,593.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,593.15 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCIÓN DE 
CAJA PUENTE EN AGUA 
COLORADA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00190,000.00 190,000.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00190,000.00 190,000.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CAJA PUENTE 
EN AGUA 
COLORADA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00190,000.00 190,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

190,000.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

8/9/2021 al 30/9/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

190,000.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCIÓN DE 
CAJA PUENTE EN TIXILA

0.00 0.00 0.00 0.00 13,427.64 0.00 0.0030,000.00 70,306.12 100,306.12

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 13,427.64 0.00 0.0030,000.00 70,306.12 100,306.12

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CAJA PUENTE 
EN TIXILA

0.00 0.00 0.00 0.00 13,427.64 0.00 0.0030,000.00 70,306.12 100,306.12

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

30,000.00 70,306.12 100,306.12 0.00 0.00 0.00 0.00 13,427.64 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

30,000.00 70,306.12 100,306.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,427.64 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCIÓN DE 
EMBAULADO EN CRUZ 
ALTA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000.00 10,000.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000.00 10,000.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE EMBAULADO 
EN CRUZ ALTA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000.00 10,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 493,486.04 0.00 0.001,290,000.00 50,737.90 1,340,737.90

02 - INFRAESTRUCTURA 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 493,486.04 0.00 0.001,290,000.00 50,737.90 1,340,737.90

002 - CONSTRUCCIÓN DE 
PAVIMENTO 
HIDRÁULICO EN CALLE 
PRINCIPAL EN BARRIO 
SUYANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 47,356.18 0.00 0.00500,000.00 230,737.90 730,737.90

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 47,356.18 0.00 0.00500,000.00 230,737.90 730,737.90

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE PAVIMENTO 
HIDRÁULICO EN 
CALLE PRINCIPAL 
EN BARRIO 
SUYANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 47,356.18 0.00 0.00500,000.00 230,737.90 730,737.90

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 230,737.90 730,737.90 0.00 0.00 0.00 0.00 47,356.18 0.00 0.00
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8/9/2021 al 30/9/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 130,737.90 630,737.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,856.18 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,500.00 0.00 0.00

004 - CONTRAPARTE PARA 
CONSTRUCCIÓN DE 
PUENTE EN BARRIO 
PARAÍSO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00460,000.00 460,000.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00460,000.00 460,000.00 0.00

001 - CONTRAPARTE 
PARA 
CONSTRUCCIÓN 
DE PUENTE EN 
BARRIO PARAÍSO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00460,000.00 460,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

460,000.00 460,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

460,000.00 460,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCIÓN DE 
CAJA PUENTE EN 
BARRIO SUYANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00300,000.00 100,000.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00300,000.00 100,000.00 400,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CAJA PUENTE 
EN BARRIO 
SUYANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00300,000.00 100,000.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 100,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

010 - CONSTRUCCIÓN DE 
VADO EN RIÓ MANATE 
EN JOHALACA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000.00 10,000.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000.00 10,000.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE VADO EN RIÓ 
MANATE EN 
JOHALACA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000.00 10,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

8/9/2021 al 30/9/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

011 - CONSTRUCCIÓN DE 
VADO EN RIÓ EN 
LIMONCITO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000.00 10,000.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000.00 10,000.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE VADO EN RIÓ 
EN LIMONCITO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000.00 10,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

012 - CONSTRUCCIÓN DE 
CAJA PUENTE EN 
BARRIO PITILLO

0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 46,129.86 0.00 0.0010,000.00 200,000.00 210,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 46,129.86 0.00 0.0010,000.00 200,000.00 210,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CAJA PUENTE 
EN BARRIO 
PITILLO

0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 46,129.86 0.00 0.0010,000.00 200,000.00 210,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

10,000.00 200,000.00 210,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 46,129.86 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

10,000.00 200,000.00 210,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 0.00 46,129.86 0.00 0.00

3,735,000.00 1,768,146.76 5,503,146.76 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 0.00 3,879,466.24 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:8/9/2021
Fecha Final: 30/9/2021
Ejercicio: 2021
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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AOuugPG7swbxeeXxZn60hQrS6+5jQ9MhK5iP+Ao5PzdY+qCuXjOz9tmQ==
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